
Menimbang

Mengingat

BUPATI TANA TIDUNG
PROVINSI KALIMANTAN UTARA

PERATURAN BUPATI TANA TIDUNG
NOMOR 42 TAHUN 2020

TENTANG
STANDAR SATUAN HARGA TAHUN ANGGARAN 2021

i 1.

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
BUPATI TANA TIDUNG,lA

a. bahwa berdasarkan Pasal 3 Peraturan Presiden Nomor 33
Tahun 2020 tentang Standar Harga Satuan Regional, Kepala
Daerah menetapkan standar harga satuan biaya
honorarium, perjalanan dinas dalam negeri, rapat atau
pertemuan di dalam dan di luar kantor, pengadaan
kendaraan dinas, dan pemeliharaan berpedoman pada
standar harga satuan regional memperhatikan prinsip
efisiensi, efektivitas, kepatutan, dan kewajaran dan dapat
menetapkan standar harga satuan selain standar hargasatuan biaya honorarium, perjalanan dinas dalam negeri,
rapat atau pertemuan di dalam dan di luar kantor,
pengadaan kendaraan dinas, dan pemeliharaan berpedoman
pada standar harga satuan regional dengan memperhatikan
prinsip efisiensi, efektivitas, kepatutan, dan kewajaran
sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang
Standar Satuan Harga Tahun Anggaran 2021.

Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik
Indonesia Tahun 1945;

Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4286);



10.

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentangPerbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik IndonesiaTahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara RepublikIndonesia Nomor 4355);

Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang PemeriksaanPengelolaan dan Tanggungjawab Keuangan Negara (LembaranNegara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, TambahanLembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400);
Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang PerimbanganKeuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126,Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438);
Undang-Undang Nomor 34 Tahun 2007 tentang Pembentukan
Kabupaten Tana Tidung di Provinsi Kalimantan Timur
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 100,Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4730);

. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan8.
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentangPerubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara RepublikIndonesia Tahun 2015 Nomor 98, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5679);
Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 6322);
Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang Standar
Harga Satuan Regional (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2020 Nomor 57);

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah
diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Menteri
Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua
Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 3 10).



MEMUTUSKAN:
Menetapkan: PERATURAN BUPATI TENTANG STANDAR SATUAN HARGATAHUN ANGGARAN 2021.

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan:
1.

(1)

(2)

(3)

(4)

Rencana Kerja dan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah yangSelanjutnya disingkat RKA-SKPD adalah dokumen perencanaan dan
penganggaran yang berisi rencana pendapatan, rencana belanja programdan kegiatan SKPD serta rencana pembiayaan sebagai dasar penyusunananggaran pendapatan dan belanja daerah Kabupaten Tana Tidung-
Standar Satuan Harga adalah standar harga satuan barang dan standar
biaya yang ditetapkan sebagai acuan penghitungan kebutuhan anggarandalam RKA-SKPD berbasis kinerja Tahun Anggaran 2021.

Pasal 2
Standar Satuan Harga merupakan batas tertinggi yang besaran biayanyatidak dapat dilampaui dalam penyusunan RKA-SKPD Tahun Anggaran2021.

Dalam rangka pelaksanaan anggaran Standar Satuan Harga berfungsi
sebagai:
a. batas tertinggi; dan

b. estimasi.

Fungsi sebagai batas tertinggi sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf
a dimaknai bahwa besaran biaya yang tidak dapat dilampaui.
Fungsi sebagai estimasi sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf b
dimaknai bahwa besaran biaya yang dapat dilampaui sesuai harga pasar
dan ketersediaan alokasi anggaran dengan memperhatikan prinsip
ekonomi, efisiensi, efektifitas serta mengacu pada ketentuan peraturan
perundang-undangan.

Pasal 3
Standar Satuan Harga Tahun Anggaran 2021 sebagaimana dimakud dalam
Pasal 2 ayat (1) tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.



Pasal 4
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Tana
Tidung.

Diundangkan di Tideng Pale

pada tanggal 17 September 2020

SEKRET. DAERAH KABUPATEN TANA TIDUNG,

TA WAERAH KABUPATEN TANA TIDUNG TAHUN 2020 NoMoR 42

Ditetapkan di Pideng Pale

pada tanggal 17 September 2020

BUPATI
AZ
ANA TIDUNG,

lvjh DUNSYA

/

LENOVO
Text Box
Ditetapkan di Tideng Palepada tanggal 17 September 2020BUPATI TANA TIDUNG               TTD     H. UNDUNSYAH

LENOVO
Text Box
       SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN TANA TIDUNG          TTD       SAID AGIL       BERITA DAERAH KABUPATEN TANA TIDUNG  TAHUN  2020  NOMOR  42



LAMPIRAN :

PERATURAN BUPATI TANA TIDUNG
NOMOR 42 TAHUN 2020
TENTANG STANDAR SATUAN HARGA

STANDAR SATUAN HARGA TAHUN ANGGARAN 2021

KODE KELOMPOK BARANG URAIAN KELOMPOK BARANG ID STANDAR HARGA KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN

1.1.7.01.01.01.001 Aspal 2420047 1.1.7.01.01.01.001.00013 Aspal Minyak TES UPLOAD KOMPONEN kg 18.613 00

1.1.7.01.01.01.001 Aspal 2420080 1.1.7.01.01.01.001.00018 Aspal Drum 155 kg TES UPLOAD KOMPONEN kg 2.545.200 00

1.1.7.01.01.01.001 Aspal 2420046 1.1.7.01.01.01.001.00012 Aspal Drum 155 kg TES UPLOAD KOMPONEN kg 2.545.200 00

1.1.7.01.01.01.001 Aspal 2420045 1.1.7.01.01.01.001.00011 Aspal Curah TES UPLOAD KOMPONEN kg 13.840 00

1.1.7.01.01.01.001 Aspal 2420043 1.1.7.01.01.01.001.00010 Aspal Minyak TES UPLOAD KOMPONEN kg 18.613 00

1.1.7,01.01.01.001 Aspal 2420042 1.1.7.01.01.01.001.00009 Aspal Drum 155 kg TES UPLOAD KOMPONEN kg 2.545.200 00

1.1.7.01.01.01.001 Aspal 2420041 1.1.7.01.01.01.00 1.00008 Aspal Curah TES UPLOAD KOMPONEN kg 13.840 00

1.1.7.01.01.01.001 Aspal 2420040 1.1.7.01.01.01.00 1.00007 Aspal Minyak TES UPLOAD KOMPONEN kg 18.613 00

1.1.7.01.01.01.001 Aspal 2420078 1,1.7.01.01.01.001.00016 Aspal Minyak TES UPLOAD KOMPONEN kg 18.613 00

1.1.7.01.01.01.001 Aspal 2420081 1.1.7.01.01.01.001,00019 Aspal Minyak TES UPLOAD KOMPONEN kg 18.613 00

1.1.7.01.01.01.001 Aspal 2420039 1.1.7.01.01.01.001.00006 Aspal Drum 155 kg TES UPLOAD KOMPONEN kg 2.545.200 00

1.1.7.01.01.01.001 Aspal 2420079 1.1.7.01.01.01.001.00017 Aspal Curah TES UPLOAD KOMPONEN kg 13.840 00

1.1.7.01.01.01.001 Aspal 2420077 1.1.7.01.01.01.001,00015 Aspal Drum 155 kg TES UPLOAD KOMPONEN kg 2.545.200 00

1.1.7.01.01.01.001 Aspal 2420038 1.1.7.01.01.01.001.00005 Aspal Curah TES UPLOAD KOMPONEN kg 13.840 00

1.1.7.01.01.01.001 Aspal 2417496 1.1.7.01.01.01.001.00004 Aspal (PU-KTT) Paket 3.300.000 00

1.1.7.01.01.01.001 Aspal 2416480 1.1.7.01.01.01.001.00003 Aspal Minyak TES UPLOAD KOMPONEN kg 18.613 00

1.1.7.01.01.01.001 Aspal 2416479 1.1.7.01.01.01.001.00002 Aspal Drum 155 kg TES UPLOAD KOMPONEN kg 2.545.200 00

1.1.7.01.01.01.001 Aspal 2420076 1.1.7.01.01.01.001.00014 Aspal Curah TES UPLOAD KOMPONEN kg 13.840 00

1.1.7.01.01.01.002 Semen 2419668 1.1.7.01.01.01.002.00001 Semen (PU-KTT) 50 Kg Buah 116.000 00

1.1.7.01.01.01.002 Semen 2419684 1.1.7.01.01.01.002.00002 Semen (PU-kKTT) Nat Pengisi Buah 32.000 00

1.1.7.01.01.01.004 Pasir 2419680 1.1.7.01.01.01.004.00001 Pasir (PU-KTT) M3 210.000 00

1.1.7.01.01.01.005 Batu 2419690 1.1.7.01.01.01.005.00001 Batu (PU-KTT) M3 700.000 00

1.1.7.01.01.01.006 Cat 2419923 1.1.7.01.01.01.006.00004 Thinner A Biasa, 1 Kg Kaleng 44.141 00

1.1.7.01.01.0 1.006 Cat 2419922 1.1.7.01.01.01.006.00003 Thinner A Spesial, 1 Kg Kaleng 50.094 00

1.1.7.01.01.01.006 Cat 2419927 1.1.7.01.01.01.006.00005 Cat Air Aries, 1 Kg Kaleng 15.682 00

1.1.7.01.01.01.006 Cat 2419928 1.1.7.01.01.01.006.00006 Cat Air Catylac, 1 Kg Kaleng 40.656 00

1.1.7.01.01.01.006 Cat 2414426 1.1.7.01.01.01.006.00002 Thinner liter 30.000 00

1.1.7.01.01.01.006 Cat 2414425 1.1.7.01.01.01.006.00001 Cat Kayu Kaleng 120.000 00

1.1.7.01.01.01.012 Besi Beton 2418260 1.1.7.01.01.01.012.00001 Pemasangan Tanda Batas/Patok Lahan Pembesian Foot Piate 4,99 Kg Kg 188.133 00

1.1.7.01.01.01.022 Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya 2418220 1.1.7.01.01.01.022.00006 Pemasangan Tanda Batas/Patok Lahan Transmigrasi|Rompi reflective Buah 75.000 00

1.1.7.01.01.01.022 Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya 2418660 1.1.7.01.01.01.022.00016 Pemasangan Tanda Batas/Patok Lahan Beton kolom 20/20 0,03 m3 M3 63.900 00

1.1.7.01.01.01.022 Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya 2418710 1.1.7.01.01.01.022.00017 Pemasangan Tanda Batas/Patok Lahan Pembesian kolom 20/20 3,62 kg Kg 136.518 00

1.1.7.01.01.01.022 Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya 2417497 1.1.7.01.01.01.022.00001 Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya (PU-KTT) Paket 16.500 00

1.1.7.01.01.01,022 Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya 2419705 1.1.7.01.01,01.022.00022 Bahan Lainnya (PU-KTT) Buah 72500

1.1.7.01.01.01.022 Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya 2418716 1.1.7.01.01.01.022.00018 Pemasangan Tanda Batas/Patok Lahan Galian Tanah 0,02 m3 M3 1747



KODE KELOMPOK BARANG URAIAN KELOMPOK BARANG ID 8TANDAR HARGA KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1.1.7.01.02.03.001 Suku Cadang Alat Kedokteran Umum 2420232 1.1.7.01.02.03.001.00001 |Belanja suku cadang alat kesehatan Tahun 15.000.G00 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418570 9.1.2.01.09.01.001.00326 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Kabel NYM 2 X 16 mm Meter 7.500 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418227 9.1.2.01.09.01.001.00266 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Kabel NYM 2 X 1,5 mm Meter 12.500 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418228 9.1.2.01.09.01.001.00267 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Kabel NYM 2 X 16 mm Meter 7.500 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418229 9.1.2.01.09.01.001.00268 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Kabel NYM 2 X 2,5 mm Meter 15.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418230 9.1.2.01.09.01.001.00269 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Isolasi (Ukuran 3 m) Rol 40.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418231 9.1.2.01.09.01.001.00270 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Stop Kontak Buah 25.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418232 9.1.2.01.09.01.001.00271 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Kemoceng Buah 50.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418233 9.1.2.01.09.01.001.00272 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Sapu Buah 50.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418234 9.1.2.01.09.01.001.00273 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Sapu Lidi Buah 50.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418235 9.1.2.01.09.01.001.00274 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Alat Pel (Bolde Super Mop) Buah 350.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418236 9.1.2.01.09.01.001.00275 {Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Kain Pel (Merk Nagata Alat Pel Handuk Microfiber) Buah 120.000 00
9.1,.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 24 18237 9.1.2.01.09.01.001.00276 }Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Kain Lap (Kain Lap Serbaguna Micofiber] Buah 20.000 00
9,1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418238 9.1.2.01,09.01.001.00277 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Spons Cuci Piring (Scotch Brite} Buah 10.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 24 18239 9.1.2.01.09.01.001.00278 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Ember (Bahan Plastik) Buah 50.000 00
9,1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418240 9.1.2.01.09.01.001.00279 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Gayung (Bahan Plastik) Buah 25.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418241 9.1.2.01.09.01.001.00280 {Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Sikat Toilet (Bahan Plastik) Buah 35.000 00
9,1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418242 9.1.2.01,09.01.001.00281 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Super Pel Cair 1600 ML Buah 50.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418243 9.1.2.01.09.01.001.00282 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Sabun Cuci Piring Sunlight 450 Ml Buah 35.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418244 9.1.2.01.09.01.001.00283 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Sabun Pencuci Tangan Antiseptik Lifebuoy Buah 35.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418245 9.1.2.01.09.01.001.00284 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Vixsal Pembersih Porselen 500 MI Buah 30.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 24 18246 9.1.2.01,09.01.001.00285 |{Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Bendera Segitiga Merah Putih Ukuran 2,7 M Set 25.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 24 18247 9.1.2.01,09.01.001.00286 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Bendera Umbul-Umbul Gergaji Variasi Warna 8 Mata Pcs 25.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 24 18248 9.1.2.01.09.01.001.00287 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Bendera Umbul-Umbul Tali Dekorasi Merah Putih Pack 15.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418249 9.1.2.01.09.01.001.00288 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Bendera Umbul-Umbul Merah Putih Teras Background 4,25 Cm |Set 150.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418250 9.1.2.01.09.01.001.00289 }Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Logo Garuda Buah 25.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418584 9.1.2.01.09.01.001.00340 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Super Pel Cair 1600 ML Buah 50.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 24 18583 9.1.2.01.09.01.001.00339 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Sikat Toilet (Bahan Plastik) Buah 35.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418582 9.1.2.01.09.01.001.00338 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Gayung (Bahan Plastik) Buah 25.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418581 9.1.2.01.09.01.001.00337 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Ember (Bahan Plastik) Buah 50.000 00
9.1,.2,01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418580 9.1.2.01.09.01.001.00336 {Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Spons Cuci Piring (Scotch Brite) Buah 10.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418579 9.1.2.01.09.01.001.00335 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Kain Lap (Kain Lap Serbaguna Micofiber} Buah 20.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418578 9.1.2.01.09.01.001.00334 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Kain Pel (Merk Nagata Alat Pel Handuk Microfiber) Buah 120.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418577 9.1.2.01.09.01.001.00333 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Alat Pel (Bolde Super Mop) Buah 350.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418576 9.1.2.01.09.01.001.00332 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Sapu Lidi Buah 50.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418575 9.1.2.01.09.01.001.00331 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Sapu Buah 50.000 00
9.1.2.01,09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418574 9.1.2.01.09.01.001.00330 {Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Kemoceng Buah 50.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418573 9.1.2.01.09.01.001.00329 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Stop Kontak Buah 25.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418572 9.1.2.01.09.01.001.00328 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Isolasi (Ukuran 3 m) Rol 40.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418566 9.1.2.01.09.01.001.00322 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Sakelar Buah 25.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418567 9.1.2.01.09.01.001.00323 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya MCB Buah 80.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418568 9.1.2.01.09.01.001.00324 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Steker Buah 25.000 00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418569 9.1.2.01.09.01.001.00325 }Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Kabel NYM 2 X 1,5 mm Meter 12.500 00



KODE KELOMPOK BARANG URAIAN KELOMPOK BARANG ID STANDAR HARGA KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418571 9.1.2.01.09.01.001.00327 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Kabel NYM 2 X 2,5 mm Meter 15.000,00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418592 9.1.2.01.09.01.001.00348 {Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Logo Garuda Buah 25.000,00
9,1.2,01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418591 9.1.2.01.09.01.001.00347 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Bendera Umbul-Umbul Merah Putih Teras Background 4,25 Cm |Set 150.000,00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418590 9.1.2.01.09.01.001.00346 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Bendera Umbul-Umbul Tali Dekorasi Merah Putih Pack 15.000,00
912010901 001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418589 9.1.2.01.09.01.001.00345 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Bendera Umbul-Umbul Gergaji Variasi Warna 8 Mata Pcs 25.000,00
9,1.2,01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418588 9.1.2.01.09.01.001.00344 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Bendera Segitiga Merah Putih Ukuran 2,7 M Set 25.000,00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418587 9.1.2.01.09.01.001.00343 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Vixsal Pembersih Porselen 500 Ml Buah 30.000,00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418586 9.1.2.01.09.01.001.00342 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Sabun Pencuci Tangan Antiseptik Lifebuoy Buah 35.000,00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418585 9.1.2.01.09.01.001.00341 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Sabun Cuci Piring Sunlight 450 Mi Buah 35.000,00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418224 9,1.2.01.09.01.001.00263 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Sakelar Buah 25.000,00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418225 9.1,2.01.09.01.001.00264 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya MCB Buah 80.000,00
9.1.2.01.09.01.001 Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 2418226 9.1.2.01.09.01.001.00265 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Steker Buah 25.000,00
9.1.2.05.01.01.001 Beban Jasa Service 2418597 9.1.2.05.01.01.001.00106 |Beban Jasa Service Perawatan Tahunan Komputer (PC} Unit 500.000,00
9.1.2.05.01.01.001 Beban Jasa Service 2418251 9.1.2.05.01.01.001.00095 |Beban Jasa Service Pembersihan Komponen Indoor dan Outdoor (AC) Unit 500.000,00
912050101001 Beban Jasa Service 2418256 9,.1.2.05.01.01.001.00100 |Beban Jasa Service Perawatan Tahunan Printer Unit 500.000,00
9.1.2.05.01.01.001 Beban Jasa Service 2418255 9.1.2.05.01.01.001.00099 |Beban Jasa Service Perawatan Tahunan Komputer (PC) Unit 500.000,00
9.1.2.05.01.01.001 Beban Jasa Service 2418254 9.1.2.05.01.01.001.00098 |Beban Jasa Service Perawatan Tahunan Laptop Unit 500.000,00
9.1.2.05.01.01.001 Beban Jasa Service 2418253 9.1.2.05.01.01.001.00097 |Beban Jasa Service Pengisian Freon (AC) Unit 500.000,00
9.1.2.05.01.01.001 Beban Jasa Service 2418252 9.1.2.05.01.01.001.00096 |Beban Jasa Service Perawatan dan Pembersihan Saringan Udara (AC) Unit 400.000,00
912050101001 Beban Jasa Service 2418593 9.1.2.05.01.01.001.00102 |Beban Jasa Service Pembersihan Komponen Indoor dan Outdoor (AC) Unit 500.000,00
9.1.2.05.01.01.001 Beban Jasa Service 2418596 9.1.2.05.01.01.001.00105 |Beban Jasa Service Perawatan Tahunan Laptop Unit 500.000,00
9.1.2.05.01.01.001 Beban Jaga Service 2418598 9.1,2.05.01.01.001.00107 |Beban Jasa Service Perawatan Tahunan Printer Unit 500.000,00
9.1.2.05.01.01.001 Beban Jasa Service 2418594 9.1.2.05.01.01.001.00103 |Beban Jasa Service Perawatan dan Pembersihan Saringan Udara (AC) Unit 400.000,00
9.1.2.05.01.01.001 Beban Jasa Service 2418595 9.1.2.05.01.01.001.00104 {Beban Jasa Service Pengisian Freon (AC) Unit 500.000,00
9.1.2.05.03.01.001 Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas 2416556 9.1.2.05.03.01.001.00001 {Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas BBM Dinas Kesehatan , Puskesmas dan IFK Tahun 152.000.000,00

9.1.2.05.05.01.001 Beban Pajak Kendaraan Bermotor 2416555 9.1.2.05.05.01.001.00028 }Pajak Kendaraan Bermotor Belanja Perpanjangan STNK dan Pajak Kendaraan Tahun 40,000.000,00
Biaya Penginapan/Hotel Luar Provinsi Pejabat

9.1.2.15.02.01.001 Beban perjalanan dinas luar daerah 2419682 9.1.2.15,02.01.001.00485 }Esselon IV Tanjung Selor Orang/Hari 792.400,00
Biaya Penginapan /Hotel Luar Provinsi Pejabat

9.1.2.15.02.01.001 Beban perjalanan dinas luar daerah 2419669 9.1.2,15.02.01.001.00483 |Esselon IV Tanjung Selor Orang/Hari 792.400,00
Biaya Penginapan / Hotel Luar Propinsi Pejabat

9.1.2.15.02.01.001 Beban perjalanan dinas luar daerah 2419670 9.1.2.15.02.01.001.00484 |Esselon III/Gol.IV Tarakan Orang/Hari 791.000,00
Biaya Penginapan / Hotel Luar Propinsi Pejabat

9.1.2.15.02.01.001 Beban perjalanan dinas luar daerah 2419683 9.1.2.15.02.01.001.00486 |Esselon III/Gol.IV Tarakan Orang/Hari 791.000,00

9.1.2.18.02.01.001 Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat 2238 9.1.2.18.02.01.001.00001
Pe a0 tae. Tas Model Unit 4,189.070,00

9.1.2.18.02.01.001 Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat 2239 9.1.2.18,02.01.001.00029 Meat watson noea Berat - Whee! Loader
Unit 16.106.470,00

9..1,2.18.02.01.003 Beban Pemeliharaan Alat Bantu 2240 9.1.2,18,02.01.003.00094
bee rean

Pemasangan Trafo (S/D 1000 KVA) Unit 45.003.386,00

9.1.2.18.02.01.003 Beban Pemeliharaan Alat Bantu 2241 9.1.2.18.02.01.003.00126 |1 Unit/Bulan Pemeliharaan Rutin Lift 2 S/D 5 Lantai Ex. Toshiba Unit/Bulan 3.200.000,00

Pc130-7 Ps 250. 750, 1250. 1750 Hm

Pane



KODE KELOMPOK BARANG URAIAN KELOMPOK BARANG ID STANDAR HARGA KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
9.1.2.18.02.02.001 Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor 2416552 9.1.2.18.02.02.001.00282 |Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya Belanja Cuci Kendaraan Roda 4 Dinkes, PKM dan IFK Tahun 16.200.000 00
9.1.2.18.02.02.001 Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor 2243 9.1.2.18.02.02.001.00280 |1 Unit/Tahun Pemeliharaan Gerobak Motor Unit/Tahun 1.098.400 00

9.1.2.18.02.02.001 Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor 2242 9.1.2.18.02.02.001.00019
Dump aoe cents Unit 17.526.880 00

9.1.2.18.02.02.001 Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor 2416551 9.1.2.18.02.02.001.00281 |Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya
Dinkes,Con penggentianhile

cadang kendaraan Roda 4
Tahun 180.000.0900 00

9.1.2.18.02.05.001 Beban Pemeliharaan Alat Kantor 2416554 9.1.2.18.02.05.001.00009 |Belanja Pemeliharaan Alat Kantor Service AC/Penggantian Suku cadang AC Dinkes, PKM dan IFK |Tahun 30.000.000 00
9.1.2.18.02.07.001 Beban Pemeliharaan Alat Kedokteran 2420239 9.1.2.18.02.07.001,00001 [Kalibrasi Alat Kesehatan Tahun 100.000.000 00
9.1.2.18.02.07.002 Beban Pemeliharaan Alat Kesehatan Umum 2420211 9.1.2.18.02.07.002.00007 |SERSVICE ALAT KESEHATAN DENTAL UNIT UNIT 2.000.000 00
9.1.2,18.02.07.002 Beban Pemeliharaan Alat Kesehatan Umum 2420213 9.1.2.18.02.07.002.00008 |SERSVICE ALAT KESEHATAN DENTAL UNIT UNIT 2.000.000 00
9,1.2.18.02.07.002 Beban Pemeliharaan Alat Kesehatan Umum 2420214 9.1.2.18.02.07.002.00009 |SERSVICE ALAT KESEHATAN DENTAL UNIT UNIT 2.000.000 00
9,1.2.18.02.07.002 Beban Pemeliharaan Alat Kesehatan Umum 2420215 9.1.2.18.02.07.002.00010 |SERSVICE ALAT KESEHATAN DENTAL UNIT UNIT 2.000.000 00
9.1.2,18.02.07.002 Beban Pemeliharaan Alat Kesehatan Umum 2420216 9.1.2.18.02.07.002.00011 |SERSVICE ALAT KESEHATAN DENTAL UNIT UNIT 2.000.000 00
9.1.2.18.02.07.002 Beban Pemeliharaan Alat Kesehatan Umum 2420226 9.1.2.18.02.07.002.00012 |SERSVICE ALAT KESEHATAN DENTAL UNIT UNIT 2.000.000 00
9,1.2.18.02.07.002 Beban Pemeliharaan Alat Kesehatan Umum 2420208 9.1.2.18.02.07.002.00004 |SERSVICE ALAT KESEHATAN DENTAL UNIT UNIT 2.000.000 00
9,1.2.18.02.07.002 Beban Pemeliharaan Alat Kesehatan Umum 2420233 9.1.2.18.02.07.002.00014 {SERVICE ALAT KESEHATAN DENTAL UNIT Unit 20.000.000 00
9.1.2.18.02.07.002 Beban Pemeliharaan Alat Kesehatan Umum 2417667 9.1.2.18.02.07.002.00001 |SERSVICE ALAT KESEHATAN DENTAL UNIT UNIT 2.000.000 00
9.1.2.18.02.07.002 Beban Pemeliharaan Alat Kesehatan Umum 2420206 9.1.2.18.02.07.002.00002 |SERSVICE ALAT KESEHATAN DENTAL UNIT UNIT 2.000.000 00
9.1.2.18.02.07.002 Beban Pemeliharaan Alat Kesehatan Umum 2420207 9.1.2.18.02.07.002.00003 |SERSVICE ALAT KESEHATAN DENTAL UNIT UNIT 2.000.000 00
9.1.2.18.02.07.002 Beban Pemeliharaan Alat Kesehatan Umum 2420230 9.1.2.18.02.07.002.00013 |SERSVICE ALAT KESEHATAN DENTAL UNIT UNIT 2.000.000 00
9.1.2.18.02.07.002 Beban Pemeliharaan Alat Kesehatan Umum 2420209 9.1.2.18.02.07.002.00005 |SERSVICE ALAT KESEHATAN DENTAL UNIT UNIT 2.000.000 00
9.1.2.18.02.07.002 Beban Pemeliharaan Alat Kesehatan Umum 2420210 9.1.2.18.02.07.002.00006 |SERSVICE ALAT KESEHATAN DENTAL UNIT UNIT 2.000.000 00
9.1.2.18.02.10.001 Beban Pemeliharaan Komputer Unit 2414695 9.1.2.18.02.10.001.00009 |Beban Pemeliharaan Komputer Unit Pemeliharaan Laptop dan Komputer Tahun 10.000.000 00
9.1.2.18.02.10.001 Beban Pemeliharaan Komputer Unit 2414684 9.1,2.18.02.10.001.00003 |Beban Pemeliharaan Komputer Unit Pemeliharaan Laptop dan Komputer Tahun 11.000.000 00
9.1.2.18.02.10.001 Beban Pemeliharaan Komputer Unit 2414690 9.1.2.18.02.10.001.00004 |Beban Pemeliharaan Komputer Unit Pemeliharaan Laptop dan Komputer Tahun 5.000.000 00
9.1.2,18.02.10.001 Beban Pemeliharaan Komputer Unit 2414691 9.1.2.18.02.10.001.00005 |Beban Pemeliharaan Komputer Unit Pemeliharaan Laptop dan Komputer Tahun 6.000.000 00
9.1.2.18.02.10.001 Beban Pemeliharaan Komputer Unit 2414692 9.1.2.18.02.10.001.00006 |Beban Pemeliharaan Komputer Unit Pemeliharaan Laptop dan Komputer Tahun 7.000.000 00
9.1.2.18.02.10.001 Beban Pemeliharaan Komputer Unit 2414693 9.1.2.18.02.10.001.00007 |Beban Pemeliharaan Komputer Unit Pemeliharaan Laptop dan Komputer Tahun 8.000.000 00
9.1.2.18.02.10.001 Beban Pemeliharaan Komputer Unit 2414694 9.1.2.18.02,.10.001.00008 |Beban Pemeliharaan Komputer Unit Pemeliharaan Laptop dan Komputer Tahun 9.000.000 00
9121802 10001 Beban Pemeliharaan Komputer Unit 2414696 9.1.2.18.02.10.001.00010 {Beban Pemeliharaan Komputer Unit Pemeliharaan Laptop dan Komputer Tahun 15.000.000 00
912 1802 10001 Beban Pemeliharaan Komputer Unit 2414697 9.1.2.18.02.10.001.00011 {Beban Pemeliharaan Komputer Unit Pemeliharaan Laptop dan Komputer Tahun 20.000.000 00
9.1.2.18.02.10.001 Beban Pemeliharaan Komputer Unit 2414698 9.1.2.18.02.10.001.00012 |Beban Pemeliharaan Komputer Unit Pemeliharaan Laptop dan Komputer Tahun 25.000.000 00
9.1.2.18.02,10.001 Beban Pemeliharaan Komputer Unit 2414699 9.1.2.18.02.10.001.00013 |Beban Pemeliharaan Komputer Unit Pemeliharaan Laptop dan Komputer Tahun 30.000.000 00
9.1.2.18.02.10.001 Beban Pemeliharaan Komputer Unit 2414700 9.1.2.18.02.10.001.00014 |Beban Pemeliharaan Komputer Unit Pemeliharaan Laptop dan Komputer Tahun 35.000.000 00
9.1.2.18.02.10.001 Beban Pemeliharaan Komputer Unit 2416553 9.1.2.18.02.10.001.00015 |Beban Pemeliharaan Personal Komputer Service/Penggantian Suku cadang Laptop Tahun 15.000.000 00
9.1.2.18.02.10.002 Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer 2414704 9.1.2.18.02.10.002.00007 |Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer Pemeliharaan Printer Tahun 8.000.000 00
9.1.2.18.02.10.002 Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer 2414705 9.1.2.18.02.10.002.00008 |Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer Pemeliharaan Printer Tahun 9.000.000 00
9.1.2.18.02.10.002 Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer 2414685 9.1.2.18.02.10.002.00002 |Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer Pemeliharaan Printer Tahun 10.000.000 00
9.1.2.18.02.10.002 Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer 2414686 9.1.2.18.02.10.002.00003 |Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer Pemeliharaan Software Tahun 40.000.000 00
9.1.2.18.02.10.002 Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer 2414916 9.1.2.18.02.10.002.00013 |Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer Pemelinaraan Software tahun 40.000.000 00
9.1.2.18.02. 10.002 Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer 2414701 9.1.2.18.02.10.002.00004 |Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer Pemeliharaan Printer Tahun 5.000.000 00

Service Rutin/ Preventive Maintenanc
Truck U (Ka



KODE KELOMPOK BARANG URAIAN KELOMPOK BARANG ID STANDAR HARGA KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
9.1.2.18.02.10.002 Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer 2414709 9.1.2.18.02.10.002.00012 |Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer Pemeliharaan Printer Tahun 30.000.000,00
9.1.2.18.02.10.002 Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer 2414708 9.1.2.18.02.10.002.00011 |Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer Pemeliharaan Printer Tahun 25.000.000,00
9.1.2.18.02.10.002 Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer 2414707 9.1.2.18.02.10.002.00010 |Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer Pemeliharaan Printer Tahun 20.000.000,00
9.1.2.18.02.10.002 Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer 2414702 9.1.2.18.02.10.002.00005 |Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer Pemeliharaan Printer Tahun 6.000.000,00
9.1.2.18.02.10.002 Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer 2414703 9.1.2.18.02.10.002.00006 |Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer Pemeliharaan Printer Tahun 7.000.000,00
9.1.2.18.02. 10.002 Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer 2414706 9.1.2.18.02.10.002.00009 |Beban Pemeliharaan Peralatan Komputer Pemeliharaan Printer Tahun 15.000.000,00
9,1.2.18.03.02.002 Pekerjaan Fasilitas Sementara 2250 9.1.2.18.03.02.002.00041 |1 Titik Pekerjaan Bongkar Instalasi Listrik Titik 20.230,00
9.1.2.18.03.02.002 Pekerjaan Fasilitas Sementara 2251 9.1.2.18.03.02.002.00042 | 1 Unit Pekerjaan Bongkar Kloset Unit 35.414,00
9.1.2.18.03.02,002 Pekerjaan Fasilitas Sementara 2246 9.1.2.18.03.02.002.00012 | 1 M2 Pekerjaan Pembuatan Jalan Sementara M2 230.503,00
9.1.2.18.03.02.002 Pekerjaan Fasilitas Sementara 2247 9.1.2.18.03.02.002.00013 {1 M3 Pekerjaan Pembongkaran Beton Bertulang M3 1.115.699,00
9.1.2.18.03.02.002 Pekerjaan Fasilitas Sementara 2249 9.1.2.18.03.02.002.00037 | 1 M3 Pekerjaan Bongkar Muat Material M3 80.04 1,00

9.1.2.18.03.02.002 Pekerjaan Fasilitas Sementara 2244 9.1.2.18.03.02.002.00001 Pembuatan Pagar Sementara Dari Kayu Tinggi M2 551.092,00

9.1.2.18.03.02.002 Pekerjaan Fasilitas Sementara 2248 9.1.2.18.03.02.002.00027 | 1 M2 Pembongkaran Keramik M2 9.825,00

9.1.2.18.03.02.002 Pekerjaan Fasilitas Sementara 2245 9..1.2,18.03.02.002.00002 tingi2M Pagar Sementara Seng Gelombang M2 659.944,00

9.1.2.18.03.02.005 Pekerjaan Galian, Pemotongan, Timbunan, & Buanga 2254 9.1.2.18.03.02.005.00009 |! M3 Pekerjaan Pengurugan Kembali Galian Tanah
M3 41,023.00Biasa Sedalam 1 M ,

9.1.2.18.03.02.005 Pekerjaan Galian, Pemotongan, Timbunan, & Buanga 2253 9.1.2.18.03.02.005.00002 vee nerean
Galian Tanah Biasa Sedalam 2

M3 150.621,00

9.1.2.18.03.02.005 Pekerjaan Galian, Pemotongan, Timbunan, & Buanga 2252 9.1.2.18.03.02.005.00001 vee een Galian Tanah Biasa Sedalam 1
M3 123.089,00

. . . = 1 M3 Pekerjaan Pengurugan Kembali Galian Tanah
9.1.2.18.03.02.005 Pekerjaan Galian, Pemotongan, Timbunan, & Buanga 2255 9.1.2.18.03.02.005.00010 Biasa Sedalam 2 M M3 50.207,00

9.1.2.18.03.03.001 Pekerjaan struktural di atas tanah 2256 9.1.2.18.03.03.001.00020 | 1 M2 Pekerjaan Pasang Bekisting Untuk Pondasi M2 351.838,00
9.1.2.18.03.03.001 Pekerjaan struktural di atas tanah 2257 9.1.2.18.03.03.001.00024 |1 M2 Pekerjaan Pasang Bekisting Untuk Lantai M2 772.547,00
9.1.2.18.03.03.001 Pekerjaan struktural di atas tanah 2258 9.1.2.18.03.03.001.00025 |1 M2 Pekerjaan Pasang Bekisting Untuk Dinding M2 616.338,00
9.1.2.18.03.03.003 Pekerjaan Rangka Atap 2417844 9.1.2,18.03.03.003.00011 |Rehab Gedung Seba Guna Rehab Atap Gedung Paket 576.700.000,00

9.1.2.18.03.03.003 Pekerjaan Rangka Atap 2259 9.1.2.18.03.03.003.00005 Kena teraan
Pasang Rangka Atap Genteng M2 218.636,00

9.1.2.18.03.03.003 Pekerjaan Rangka Atap 2260 9.1.2,18.03.03.003.00006 |1 M2 Pekerjaan Pasang Rangka Atap Genteng Beton M2 237.144,00

9.1.2.18.03.03.003 Pekerjaan Rangka Atap 2417842 9.1.2,18.03.03.003.00009 |Rehab Gedung Seba Guna Rehab Atap Gedung Paket 576.700.000,00
9.1.2.18.03.03.003 Pekerjaan Rangka Atap 2417843 9.1.2. 18.03.03.003.00010 |Rehab Gedung Seba Guna Rehab Atap Gedung Paket 576.700.000,00
9.1.2.18.03.03.003 Pekerjaan Rangka Atap 2417845 9.1.2,18,03.03.003.00012 |Rehab Gedung Seba Guna Rehab Atap Gedung Paket 576.700.000,00
9.1.2.18.03.03.003 Pekerjaan Rangka Atap 2414768 9.1.2.18.03.03.003.00007 |Rehab Gedung Serba Guna GOR Bulutangkis Paket 576.700.000,00
9.1.2.18.03.03.003 Pekerjaan Rangka Atap 2417828 9.1.2.18.03.03.003.00008 |Rehab Gedung Seba Guna Rehab Atap Gedung Paket 576.700.000,00
9.1.2.18.03.04.004 Pekerjaan Pasangan 2261 9.1.2.18.03.04.004.00027 | 1 M2 Pekerjaan Plesteran 1 Pc: 1 Ps Tebal 15 Mm M2 107 .277,00

1 M2 Pekerjaan Pasangan Lantai Keramik Ukuran
9.1.2.18.03.04.004 Pekerjaan Pasangan 2265 9.1.2.18.03.04.004.00064 [30X30 Cm M2 319.081,00
9.1,2.18.03.04.004 Pekerjaan Pasangan 2262 9.1.2.18.03.04.004.00046 |1 M2 Pekerjaan Pemasangan Wall Paper M2 120.038,00
9.1.2.18.03.04.004 Pekerjaan Pasangan 2263 9.1.2.18.03.04.004.00058 | 1 M2 Pekerjaan Pemasangan Lantai Marmer M2 890.826,00

eke



KODE KELOMPOK BARANG URAIAN KELOMPOK BARANG ID STANDAR HARGA KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 M2 Pekerjaan Pasangan Lantai Keramik Ukuran

9.1.2.18.03.04.004 Pekerjaan Pasangan 2264 9.1.2.18.03.04.004.00063 |40X40 Cm M2 307.449,00
1 M2 Pekerjaan Pasang Atap Asbes Gelombang

9.1.2.18.03.04.005 Pekerjaan Perlindungan suhu dan kelembaban 2266 9.1.2.18.03.04.005.00007 |Tebal 5 Mm (2,5 X 0,92) M2 119.774,00
1 M2 Pekerjaan Pasang Pintu Piywood Rangkap,

9.1.2.18.03.04.006 Pekerjaan Bukaan (jendela, pintu, kusen) 2267 9.1.2.18.03.04.006.00006 |Rangka Kayu Kelas | M2 959. 154,00
1 M2 Pekerjaan Pasang Pintu/ Jendela Kaca

9.1.2.18.03.04.006 Pekerjaan Bukaan {jendela, pintu, kusen} 2268 9.1.2.18.03.04.006.00010 }Rangka Alluminium M2 753.102,00

9.1.2.18.03.04.007 Pekerjaan Finishing 2274 9.1.2.18.03.04.007.00020 | 1 M2 Pekerjaan Pengecatan Plafond M2 36. 105,00

9.1.2.18.03.04.007 Pekerjaan Finishing 2270 9,1.2.18.03.04.007.00012 |1 M2 Pekerjaan Pengecatan Interior Tembok Baru M2 30.837,00
9.1.2.18.03.04.007 Pekerjaan Finishing 2271 9.1.2.18.03.04.007.00013 |1 M2 Pekerjaan Pengecatan Interior Tembok Lama M2 25.441,00
9.1.2. 18.03.04.007 Pekerjaan Finishing 2272 9.1.2.18.03.04.007.00014 |1 M2 Pekerjaan Pengecatan Exterior Tembok Baru M2 64.268,00
9.1.2.18.03.04.007 Pekerjaan Finishing 2273 9.1.2.18.03.04.007.00015 {1 M2 Pekerjaan Pengecatan Exterior Tembok Lama M2 48.586,00

1 M2 Pekerjaan Pengecatan Bidang Kayu Baru 2

9.1.2. 18.03.04.007 Pekerjaan Finishing 2269 9.1.2.18.03.04.007.00006 |Lapis Cat Penutup M2 57.778,00

9.1.2.18.03.05.001 Pekerjaan Plumbing 2276 9.1.2.18.03.05.00 1.00003 |1 Buah Pemasangan Urinoir Buah 1.982.171,00

9.1.2.18.03.05.001 Pekerjaan Plumbing 2275 9.1.2.18.03.05.001.00001 | 1 Buah Pemasangan Kloset Duduk Buah 2.493.578,00
9.1.2.18.03.06.001 Pekerjaan Instalasi Listrik 2277 9.1.2.18.03.06.001.00001 |1 Titik Pemasangan Instalasi Lampu Titik 205.822,00
9.1.2.18.03.06.001 Pekerjaan Instalasi Listrik 2278 9.1.2.18.03.06.001.00002 |1 Titik Pemasangan Instalasi Stop Kontak Titik 219.560,00
9.1,2.18.03.07.001 Pekerjaan Paving, Perparkiran, Pedestrian 2419390 9.1.2.18.03.07.001.00003 |Pekerjaan Paving, Perparkiran, Pedestrian Pekerjaan Lahan Parkir Paket 170.000.000,00
9.1.2.18.03.07.001 Pekerjaan Paving, Perparkiran, Pedestrian 2419378 9.1.2.18.03.07.001.00002 |Pekerjaan Paving, Perparkiran, Pedestrian Pekerjaan Lahan Parkir Paket 170.000.000,00
9.1.2.18.03.07.001 Pekerjaan Paving, Perparkiran, Pedestrian 2419391 9.1.2.18.03.07.001.00004 |Pekerjaan Paving, Perparkiran, Pedestrian Pekerjaan Lahan Parkir Paket 170.000.000,00
9.1.2.18.03.07.003 Pekerjaan Pertamanan & Landscaping 2417665 9.1.2.18.03.07.003.00083 |Pekerjaan Pertamanan & Landscaping Pembangunan Landscape RSUD Kelas C Paket 11.263,220.827,00

9.1.2.18.03.07.003 Pekerjaan Pertamanan & Landscaping 2281 9.1.2. 18.03.07.003.00013 (Sve) Pohon Dengan Mobil Tangki M2 173,00

9.1.2.18.03.07 .003 Pekerjaan Pertamanan & Landscaping 2417666 9.1.2.18.03.07.003.00084 |Pekerjaan Pertamanan & Landscaping Pengadaan Taman dan Gazebo Paket 50.000.000,00
9.1.2.18.03.07.003 Pekerjaan Pertamanan & Landscaping 2279 9.1.2.18.03.07.003.00001 |1 M2 Pembabatan Rumput (Swakelola) M2 110,00

9.1.2.18.03.07.003 Pekerjaan Pertamanan & Landscaping 2282 9.1.2.18.03.07.003.00082
Leber 1M PanjoncM Sementara Dari Bambu

Set 2.718.892,00

9.1.2.18.03.07.003 Pekerjaan Pertamanan & Landscaping 2280 9.1.2.18.03.07.003.00003 Sway)
Rumput Dengan Mobil Tangki M2 32,00

9.1.2.18.04.01.017 Pekerjaan Pengamanan Lingkungan Hidup 2418708 9.1.2.18.04.01.017.00002 |Pekerjaan Pengamanan Lingkungan Hidup Rehabilitasi Hutan dan Lahan Paket 863.998.500,00
9.1.2,18.04.01.017 Pekerjaan Pengamanan Lingkungan Hidup 2415150 9.1.2.18.04.01.017.00001 |Pekerjaan Pengamanan Lingkungan Hidup Rehabilitasi Hutan dan Lahan Paket 1,000.000.000,00

9.1.2.18.04.08.004
Pekerjaan

Perlengkapan Jalan dan Pengatur Lalu 2283 9.1.2.18.04.08.004.00002 |1 M2 Pekerjaan Trotoar Keramik M2 431.434,00

9.1.2.18.04.11.001 Pekerjaan Tanah 2284 9.1.2.18.04.11.001.00007 bales 3MaDoM.
Material/ Hasil

M3 41.504,00

9.1.2.18.04.11.002 Pekerjaan Pasangan 2285 9.1.2.18.04.11,002.00001 pe? Pp] Untuk Saluren
Batu Kali, Campuran (1 M3 1.615.267,00

9.1.2.18.04.11.007 Pekerjaan Lain - Lain 2286 9.1.2.18.04.11.007.00010 |1 M Upah Pemasangan Bowplank M 21.201,00
9.1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 24 18734 9.1.2.18.05.01.001.00111 |Pemeliharaan/Rehabilitas Gedung Kantor Piang Nama Kegiatan Buah 504.645,00
9.1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2416605 9,1.2.18.05.01.001.00003 |Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya Rehab Gedung Kantor Dinas Kesehatan Paket 50.000.000,00
9.1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2417588 9.1.2.18.05.01.001.00004 |Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya Pemeliharaan Sarana dan prasarana Tahun 24.056.288,00
9.1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 24 18744 9,1,2.18.05.01.001.00114 |Pemeliharaan/Rehabilitas Gedung Kantor Dokumentasi dan Pelaporan Ls 3.000.001,00
9.1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2419286 9.1.2.18.05.01.001.00115 |Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya Pemeliharaan Sarana dan prasarana Tahun 11.600.000,00

Pe

*ekerjaar
Sejauh

PaPe



KODE KELOMPOK BARANG URAIAN KELOMPOK BARANG ID STANDAR HARGA KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
9.1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2419287 9.1.2,18.05,01.001.00116 |Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya Pemeliharaan Sarana dan prasarana Tahun 11.500.000 00
9.1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2418553 9.1.2.18.05.01.001.00093 |Pemeliharaan/Rehabilitas Gedung Kantor Pembersihan Lokasi Ls 1.500.000 00
9.1.2.18.05.01,.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2420357 9.1.2,18.05.01.001.00117 |Pemelinaraan Aset Tetap Lainnya Tahun 1.500.000 00
9.1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2414683 9.1.2.18.05.01.001.00002 |Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya |Pemeliharaan AC Tahun 19,000,000 00
9.1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2418565 9.1.2, 18.05.01.001.00105 |Pemeliharaan/Rehabilitas Gedung Kantor Pengecatan Rangka Besi Hollow M1 41.888 00
9.1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2418564 9.1.2.18.05.01.001.00104 |Pemeliharaan/Rehabilitas Gedung Kantor Pengecatan ListPiang M1 41.888 00
9.1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2418563 9.1.2.18.05.01.001.00103 |Pemeliharaan/Rehabilitas Gedung Kantor Pengecatan Kolom M2 41.065 00
9.1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2418562 9.1.2.18.05.01.001.00102 | Pemeliharaan /Rehabilitas Gedung Kantor Pengecatan Dinding Luar M2 41.065 00
9.1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2418561 9.1.2.18.05.01.001.00101 |Pemeliharaan/Rehabilitas Gedung Kantor Pengecatan Dinding Dalam M2 31.965 00
9.1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2418560 9,1.2.18.05.01.001.00100 | Pemelinaraan /Rehabilitas Gedung Kantor Pasang Papan Nama Kantor/Dinas Ls 3.000.000 00
9.1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2418559 9.1.2.18.05.01.001.00099 |Pemeliharaan /Rehabilitas Gedung Kantor Pemasangan Atap Teras (Spandek) M2 250.000 00
9.1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2418558 9.1.2.18.05.01.001.00098 |Pemeliharaan/Rehabilitas Gedung Kantor Perbaiki/Poles Rangka Galvalum Ls 2.000.000 00
9.1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2418557 9.41.2,18.05.01.001.00097 |Pemeliharaan/Rehabilitas Gedung Kantor Dokumentasi dan Pelaporan Ls 3.000.000 CO
9.1,2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2418556 9.1.2.18.05.01.001.00096 |Pemeliharaan/Rehabilitas Gedung Kantor Jasa Tenaga Teknis Pengawasan Ls 4.000.000 00
9,1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2418555 9.1.2,18.05.01.001.00095 |Pemeliharaan/Rehabilitas Gedung Kantor Jasa Tenaga Teknis Perencanaan Ls 3.000.000 00
9.1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2418742 9.1.2.18.05.01.001.00113 |Pemeliharaan /Rehabilitas Gedung Kantor Dokumentasi dan Pelaporan Ls 3.000.010 00
9.1.2,18.05.01,001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2418554 9.1.2.18.05.01.001,00094 |Pemeliharaan/Rehabilitas Gedung Kantor Plang Nama Kegiatan Buah 504.435 00
9.1.2.18.05.01.001 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 2418740 9.1.2.18.05.01.001.00112 |Pemeliharaan/Rehabilitas Gedung Kantor Plang Nama Kegiatan Buah 504.644 00

TI TANA TIDUNG

H. UNDUNSYAH

LENOVO
Text Box
                 BUPATI TANA TIDUNG                                TTD                      H. UNDUNSYAH




